

法人単位事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	5,704,100	5,755,700	51,600
	寄附金収益	1,608,544	1,887,982	279,438
	災害支援金収益	5,920,252		5,920,252
	経常経費補助金収益	135,783,615	109,177,557	26,606,058
	受託金収益	38,938,794	40,178,807	1,240,013
	事業収益	7,168,970	5,791,558	1,377,412
	介護保険事業収益	900,000	113,160	786,840
	就労支援事業収益	3,786,809	4,679,825	893,016
	障害福祉サービス等事業収益	40,321,680	38,005,390	2,316,290
	サービス活動収益計(1)	240,132,764	205,589,979	34,542,785
	費用			
	人件費	120,505,336	112,927,861	7,577,475
	事業費	86,320,766	60,768,072	25,552,694
	事務費	17,519,738	12,146,430	5,373,308
	就労支援事業費用	3,966,758	4,902,460	935,702
	共同募金配分金事業費	2,500,000	2,665,000	165,000
	助成金費用	6,756,316	6,287,827	468,489
	負担金費用	28,200	39,200	11,000
	減価償却費	1,858,344	1,127,635	730,709
	国庫補助金等特別積立金取崩額	665,919	571,978	93,941
	国庫補助金等特別積立金積立額	1,346,246	183,000	1,163,246
	その他の費用		16,890	16,890
	サービス活動費用計(2)	240,135,785	200,492,397	39,643,388
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,021	5,097,582	5,100,603
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	9,449	8,842	607
	その他のサービス活動外収益	498,015	579,467	81,452
	サービス活動外収益計(4)	507,464	588,309	80,845
	費用			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	507,464	588,309	80,845
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	504,443	5,685,891	5,181,448
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	157,000	183,000	26,000
	固定資産受贈額	1,189,246		1,189,246
	固定資産売却益	215,254		215,254
	その他の特別収益	5,290,360		5,290,360
	特別収益計(8)	6,851,860	183,000	6,668,860
	費用			
	固定資産売却損・処分損	171,781	98,000	73,781
	特別費用計(9)	171,781	98,000	73,781
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	6,680,079	85,000	6,595,079
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		7,184,522	5,770,891	1,413,631
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	49,997,565	44,822,092	5,175,473
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	57,182,087	50,592,983	6,589,104
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)	1,557,699	3,994,699	2,437,000
	その他の積立金積立額(17)		4,590,117	4,590,117

法人単位事業活動計算書

(自)平成31年 4月 1日(至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	58,739,786	49,997,565	8,742,221